
ZARZĄDZENIE NR 32/24 
WÓJTA GMINY JEMIELNICA 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Jemielnica na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 – z późn.zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetowe na 2024 r. o kwotę 10 165,00 zł 
W Urzędzie Gminy Jemielnica o kwotę    10 165,00 zł    
Dział 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 

o kwotę 173,00 zł 

Rozdział 75113 „Wybory do Parlamentu Europejskiego” o kwotę 173,00 zł 
dochody bieżące:   
- § 2010 o kwotę 173,00 zł 
Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” o kwotę 5 357,00 zł 
Rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym” 

o kwotę 5 357,00 zł 

dochody bieżące:   
- § 2030 o kwotę 5 357,00 zł 
Dział 855 „Rodzina” o kwotę 4 635,00 zł 
Rozdział 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego” 

o kwotę 4 635,00 zł 

dochody bieżące:   
- § 2060 o kwotę 4 635,00 zł 

§ 2.  

Zwiększa się wydatki budżetowe na 2024 r. o kwotę 10 165,00 zł 
W Urzędzie Gminy Jemielnica o kwotę    173,00 zł    
Dział 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 

o kwotę 173,00 zł 

Rozdział 75113 „Wybory do Parlamentu Europejskiego” o kwotę 173,00 zł 
wydatki bieżące:   
- § 4410 o kwotę 173,00 zł 
W Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Jemielnicy o kwotę 9 992,00 zł    
Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” o kwotę 5 357,00 zł 
Rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym” 

o kwotę 5 357,00 zł 

wydatki bieżące:   
- § 3240 o kwotę 5 357,00 zł 
Dział 855 „Rodzina” o kwotę 4 635,00 zł 
Rozdział 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego” 

o kwotę 4 635,00 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone z Dz.U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693, poz. 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1918DB73-5A03-49B9-B721-0F19F6EE48C1. Podpisany Strona 1



wydatki bieżące:   
- § 3110 o kwotę 4 500,00 zł 
- § 4210 o kwotę 135,00 zł 
   
   

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach przedstawia się następująco: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 46 196 225,66 zł 
 - dochody bieżące 38 230 423,66 zł 
 - dochody majątkowe 7 965 802,00 zł 

2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 56 380 678,66 zł 
 - wydatki bieżące 37 057 278,66 zł 
 - wydatki majątkowe 19 323 400,00 zł 

3. Plan przychodów ogółem wynosi 11 132 172,00 zł 
 - przychody jednostek samorządu terytorialnego § 905, § 906 0,00 zł 
 - wolne środki 4 200 000,00 zł 
 - przychody ze spłat udzielonych pożyczek 180 000,00 zł 
 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 000 000,00 zł 
 - nadwyżki z lat ubiegłych 1 752 172,00 zł 

4. Plan rozchodów ogółem wynosi 947 719,00 zł 
 - spłaty pożyczek i kredytów 600 000,00 zł 
 - udzielone pożyczki 347 719,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Jemielnica 
 
 

Marcin Wycisło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1918DB73-5A03-49B9-B721-0F19F6EE48C1. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 32/24 WÓJTA GMINY JEMIELNICA z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-09-23T10:17:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




